
Gara Di Apertura Cat. Ragazzi-Assoluti

Risultati
Torino, Domenica   6/11/2016

Cron.: M - Base V.: 25 m - Corsie : 8 Piemonte e Valle D'Aosta

6/11/2016 14:50 Turno Unico

50 Stile Libero RAGAZZI (Femmine) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo

1 Bardesono Carolina 2003 Aquatica Torino 00'30''33
2 Geninatti  Crich Anja 2003 UISP Vivisport 00'30''41
3 Quaranta Sara 2004 UISP Vivisport 00'30''62
4 Bigarella Noemi 2003 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - T 00'30''74
5 Valentino Alice 2004 UISP Vivisport 00'30''85
6 Bartesaghi Gaia 2003 Torino Nuoto SSD 00'32''22
7 Muratore Alice 2003 Aquatica Torino 00'32''36
8 Orezeanu Alessia 2003 Centro Nuoto Sebastopoli 00'32''58
9 Ferraro Rebecca 2003 Villa Becchi Nuoto 00'33''51

10 Gallina Marianna 2004 Centro Nuoto Nichelino 00'33''68
11 Borro Giada 2003 Villa Becchi Nuoto 00'33''92
12 Muggeo Martina 2003 UISP River Borgaro 00'34''42
13 Alcidi Giulia Anna                           2004 Golden Team ASD 00'34''44

Cagliuli Elena 2003 UISP River Borgaro 00'34''44
15 Fiumicelli Giulia 2004 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - T 00'34''48
16 Botta Silvia 2003 Villa Becchi Nuoto 00'34''56
17 Papa Sara Giuliana 2004 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - T 00'34''88
18 Locritani Federica 2004 Centro Nuoto Nichelino 00'34''89
19 Colombo Matilde 2004 Villa Becchi Nuoto 00'35''10
20 Vigna Fabiola 2004 UISP River Borgaro 00'35''11
21 Ghannadzadeh Shila 2004 Villa Becchi Nuoto 00'35''23
22 Bargis Francesca 2003 Centro Nuoto Sebastopoli 00'35''37
23 Bertoli Maddalena 2003 Villa Becchi Nuoto 00'35''42
24 Boschetti Ilaria 2003 Aquatica Torino 00'35''43
25 Zappietro Ludovica 2004 Aquatica Torino 00'35''89
26 Bertini Sara 2003 UISP River Borgaro 00'36''27
27 Pocchiola Sofia Isabella 2003 UISP River Borgaro 00'36''69
28 Marini Sofia 2003 Centro Nuoto Sebastopoli 00'37''00
29 Vernè Giulia 2004 Aquatica Torino 00'37''41
30 Meriano Martina 2004 UISP River Borgaro 00'39''50
31 Bertinetti Nicole 2004 UISP Vivisport 00'41''51
32 Barale Martina 2003 UISP Vivisport 00'42''16
33 Giglio Swami 2003 UISP Vivisport 00'50''10
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Gara Di Apertura Cat. Ragazzi-Assoluti

Risultati
Torino, Domenica   6/11/2016

Cron.: M - Base V.: 25 m - Corsie : 8 Piemonte e Valle D'Aosta

50 Stile Libero RAGAZZI (Maschi) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo

1 Petruzziello Lorenzo 2002 UISP Vivisport 00'26''54
2 Canardi Lorenzo 2001 Aquatica Torino 00'26''78
3 Allegra Samuele 2003 Villa Becchi Nuoto 00'27''42
4 De Lucia Daniel Giovanni 2001 UISP Vivisport 00'27''64
5 Barale Augusto 2001 UISP Vivisport 00'27''73
6 Vaioli Gabriele 2001 UISP Vivisport 00'28''48
7 Granzotto Federico 2002 Aquatica Torino 00'28''62
8 Marchetti Simone 2002 UISP Vivisport 00'28''63
9 Rosso Samuele 2003 UISP Vivisport 00'28''74

10 Cortese Luca 2002 UISP Vivisport 00'28''95
11 Bricarello Paolo 2002 Villa Becchi Nuoto 00'29''02
12 Milan Matteo 2001 Torino Nuoto SSD 00'29''11
13 Bertone Giorgio 2001 Centro Nuoto Sebastopoli 00'29''28
14 Gado Riccardo 2001 Aquatica Torino 00'29''39
15 Magliano Francesco 2001 Centro Nuoto Sebastopoli 00'29''57
16 Neirotti Simone 2003 Aquatica Torino 00'29''70
17 Benvenuto Daniele 2001 UISP River Borgaro 00'29''73
18 Camolese Claudio 2002 Centro Nuoto Sebastopoli 00'30''12
19 Torresan Davide 2003 Centro Nuoto Nichelino 00'30''38
20 Bertini Alessandro 2003 UISP River Borgaro 00'30''65
21 Tartara Matteo 2003 Golden Team ASD 00'30''89
22 Mantovani Daniele 2001 UISP River Borgaro 00'31''08
23 Desimone Gianluca 2002 Villa Becchi Nuoto 00'31''21
24 Bochicchio Nicolo 2003 UISP Vivisport 00'31''40
25 Schiavo Daniele 2001 Torino Nuoto SSD 00'31''54
26 Cenay Sabian 2002 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - T 00'32''16
27 Zaccone Giovanni 2002 UISP River Borgaro 00'32''35
28 Torta Cristian 2002 UISP River Borgaro 00'32''42
29 Bombieri Edoardo 2002 Villa Becchi Nuoto 00'32''80
30 Puglisi Eric 2001 Torino Nuoto SSD 00'32''94
31 Bianucci Fabrizio 2001 UISP Vivisport 00'33''17
32 Bertoldo Ivan 2001 Aquatica Torino 00'33''26
33 Tripaldi Michele 2003 UISP Vivisport 00'33''69
34 Fiocco Lorenzo 2003 Centro Nuoto Nichelino 00'33''76
35 Delsanto Simone 2002 Centro Nuoto Sebastopoli 00'35''32
36 Marconetto Pierpaolo 2003 UISP Vivisport 00'35''45
37 Tripaldi Francesco 2003 UISP Vivisport 00'36''74

FG De Giorgi Alessandro 2001 Torino Nuoto SSD 00'31''76
Vincenti Matteo 2002 UISP Vivisport Non Partito
Lisa Stefano 2003 Torino Nuoto SSD Non Partito
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Gara Di Apertura Cat. Ragazzi-Assoluti

Risultati
Torino, Domenica   6/11/2016

Cron.: M - Base V.: 25 m - Corsie : 8 Piemonte e Valle D'Aosta

50 Stile Libero ASSOLUTI (Femmine) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo

1 Chierici Beatrice 1999 UISP Vivisport 00'27''85
2 Vercellotti Sofia 2002 Villa Becchi Nuoto 00'28''42
3 Tosi Sveva 2000 Villa Becchi Nuoto 00'29''00
4 Costamagna Noemi 2002 UISP Vivisport 00'29''07
5 Odaglia Sara 1998 UISP Vivisport 00'29''15
6 Bovetti Maddalena 1999 UISP Vivisport 00'29''21
7 Colombo Francesca 2002 Villa Becchi Nuoto 00'29''22
8 Tardivo Anna 2000 UISP Vivisport 00'29''26
9 Costa Giorgia 2000 UISP Vivisport 00'29''37

10 Campisano Laura 1999 Villa Becchi Nuoto 00'29''50
11 Lauria Francesca 1997 Aquatica Torino 00'29''62
12 Pagliero Anna 2002 UISP Vivisport 00'29''64
13 Formento Cecilia 2000 Torino Nuoto SSD 00'30''64
14 Fonsati Elena 2000 Aquatica Torino 00'30''84
15 Scarrone Carolina 1997 Aquatica Torino 00'30''85
16 Camusso Cristina 2001 Aquatica Torino 00'30''98
17 Puzyr Daniela 2001 Aquatica Torino 00'31''17
18 Centonze Anna 2001 Aquatica Torino 00'31''31
19 Guizzardi Jessica 1996 Aquatica Torino 00'31''55
20 Racca Elenonora 1999 Torino Nuoto SSD 00'31''74
21 Alborghetti Arianna 1998 Centro Nuoto Sebastopoli 00'31''84
22 Roggia Elisa 1998 Aquatica Torino 00'32''14
23 Pagliero Maria Chiara 1999 UISP Vivisport 00'32''27
24 Giannatempo Elisa 1999 UISP River Borgaro 00'32''41
25 Tealdi Agnese 2001 UISP Vivisport 00'32''44
26 Riccardino Letizia Giulia 2000 Libertas Ivrea Nuoto 00'32''48
27 Bertolino Sara 2000 UISP Vivisport 00'32''49
28 Pacifico Alice 2000 Centro Nuoto Sebastopoli 00'32''50
29 Miglionico Federica 1999 UISP River Borgaro 00'32''52
30 Valdez Alessia 2000 Aquatica Torino 00'32''60
31 Ferrero Giulia 2000 UISP Vivisport 00'32''72
32 Cucuzza Fabiana 2002 UISP River Borgaro 00'32''87
33 Gennero Sara 2002 Aquatica Torino 00'32''96
34 Speranza Letizia 2001 Torino Nuoto SSD 00'33''08
35 Borghi Valentina 1999 UISP River Borgaro 00'33''16
36 Ferrero Annalisa 2002 UISP Vivisport 00'33''21
37 Ziano Adele 1999 UISP River Borgaro 00'33''30
38 Penna Rosetta 2002 Aquatica Torino 00'33''51
39 Dentis Liliana 1997 UISP River Borgaro 00'33''60
40 Della Croce Marta 2000 Centro Nuoto Sebastopoli 00'33''99
41 Poretta Francesca 1996 UISP River Borgaro 00'34''03
42 Fulcheri Camilla 2002 UISP Vivisport 00'34''04
43 Crivelli Chiara 2002 Torino Nuoto SSD 00'34''21
44 Rubiola Marta 2002 Aquatica Torino 00'34''46
45 Guala Beatrice 2000 Centro Nuoto Sebastopoli 00'34''59
46 Querio Elisa 1998 Libertas Ivrea Nuoto 00'34''65
47 Cena Martina 2001 UISP River Borgaro 00'34''90
48 Borgomanero Emilia 1997 UISP River Borgaro 00'35''02
49 Perone Nicoletta 1998 Centro Nuoto Sebastopoli 00'35''84
50 Rossi Francesca 2002 Centro Nuoto Sebastopoli 00'36''03
51 Mannella Clarissa 1999 Aquatica Torino 00'36''34

Dentis Mariachiara 2002 UISP River Borgaro 00'36''34
53 Grande Rebecca 2002 UISP River Borgaro 00'36''64
54 De Frenza Nicoletta 2002 Centro Nuoto Sebastopoli 00'37''23
55 Ruggiero Chiara 2001 UISP River Borgaro 00'37''45
56 Testa Noemi 1999 Centro Nuoto Sebastopoli 00'37''60
57 Diana Arianna 2002 Centro Nuoto Sebastopoli 00'38''50
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Gara Di Apertura Cat. Ragazzi-Assoluti

Risultati
Torino, Domenica   6/11/2016

Cron.: M - Base V.: 25 m - Corsie : 8 Piemonte e Valle D'Aosta

50 Stile Libero ASSOLUTI (Maschi) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo

1 Peirone Andrea 2000 UISP Vivisport 00'25''88
2 Gerbaldo Matteo 1995 UISP Vivisport 00'26''08
3 Chierici Francesco 1997 UISP Vivisport 00'26''45
4 Palma Fabio 1999 Aquatica Torino 00'26''83
5 Sama Francesco 1995 UISP River Borgaro 00'26''96
6 Robustelli Davide 1999 Centro Nuoto Sebastopoli 00'27''09
7 Gerbaldo Gian Luca 1997 UISP Vivisport 00'27''26
8 Marchesi Luca 1998 UISP Vivisport 00'27''33
9 Ferro Stefano 1997 Aquatica Torino 00'27''43

10 De Magistris Nicolo' 1998 Centro Nuoto Sebastopoli 00'27''48
11 Gastaldi Riccardo 1998 Aquatica Torino 00'27''55
12 Ceccon Lorenzo 1998 Torino Nuoto SSD 00'27''77
13 De Frenza Federico 1998 Centro Nuoto Sebastopoli 00'27''82
14 Touche Gabriele 1998 Torino Nuoto SSD 00'27''84
15 Robustelli Luca 1999 Centro Nuoto Sebastopoli 00'27''88
16 Brunazzi Emilio 1996 Aquatica Torino 00'27''92
17 Bonanno Marco 1998 Aquatica Torino 00'28''05
18 Banche Turinetto Mattia 2000 UISP River Borgaro 00'28''16
19 Ferro Gabriele 2000 Aquatica Torino 00'28''18
20 Rogina Riccardo 1998 Centro Nuoto Sebastopoli 00'28''34
21 Montecchio Luca 2000 Torino Nuoto SSD 00'28''36
22 Borio Simone 2000 Torino Nuoto SSD 00'28''46
23 Buccarella Samuele 1999 Villa Becchi Nuoto 00'28''54
24 Comotto Luca 1994 UISP River Borgaro 00'28''77
25 Torta Riccardo 1998 UISP River Borgaro 00'28''87
26 Falcone Simone 1999 Aquatica Torino 00'29''04
27 Raineri Federico 1999 UISP Vivisport 00'29''05
28 Montanari Luca 2000 Torino Nuoto SSD 00'29''08
29 Tessitore Andrea 2000 Torino Nuoto SSD 00'29''41
30 Facchinetti Francesco 2000 Villa Becchi Nuoto 00'29''45
31 Schiavi Davide 1998 Aquatica Torino 00'29''52
32 Popov Tommaso 2000 Centro Nuoto Sebastopoli 00'29''54

Mattiauda Francesco 2000 UISP Vivisport 00'29''54
34 Piga Vittorio 2000 Torino Nuoto SSD 00'29''83
35 Barisione Matteo 1998 UISP River Borgaro 00'30''04
36 Leone Luca 1999 Aquatica Torino 00'30''59
37 Muscia Davide 2000 Centro Nuoto Sebastopoli 00'31''23
38 Trovato Eugenio 2000 Torino Nuoto SSD 00'31''34
39 Liberto Alessio 2000 UISP River Borgaro 00'31''51
40 Camiolo Fabio 1995 Aquatica Torino 00'31''54
41 Cappellano Lorenzo 2000 Centro Nuoto Sebastopoli 00'31''81
42 Bodo Christian 2000 UISP River Borgaro 00'31''89
43 Rossi Alessandro 1999 Centro Nuoto Sebastopoli 00'33''26

Favale Lorenzo 1999 UISP Vivisport Non Partito

50 Rana RAGAZZI (Femmine) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo

1 Botta Silvia 2003 Villa Becchi Nuoto 00'39''29
2 Carbonio Katia 2003 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - T 00'40''94
3 Ciarleglio Erika 2004 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - T 00'41''18
4 Ghannadzadeh Shila 2004 Villa Becchi Nuoto 00'43''17
5 Alcidi Giulia Anna                           2004 Golden Team ASD 00'43''87
6 Boschetti Ilaria 2003 Aquatica Torino 00'44''14
7 Siracusa Sara 2004 Centro Nuoto Nichelino 00'45''45
8 Cagliuli Elena 2003 UISP River Borgaro 00'46''17
9 Meriano Martina 2004 UISP River Borgaro 00'46''31

10 Zappietro Ludovica 2004 Aquatica Torino 00'48''49
Bertoli Maddalena 2003 Villa Becchi Nuoto Squal. Arrivo Irregolare
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Gara Di Apertura Cat. Ragazzi-Assoluti

Risultati
Torino, Domenica   6/11/2016

Cron.: M - Base V.: 25 m - Corsie : 8 Piemonte e Valle D'Aosta

50 Rana RAGAZZI (Maschi) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo

1 Oggeri Enrico 2003 Libertas Ivrea Nuoto 00'34''22
2 Granzotto Federico 2002 Aquatica Torino 00'35''14
3 Ravera Riccardo 2003 UISP Vivisport 00'36''37
4 Mantovani Daniele 2001 UISP River Borgaro 00'38''40
5 Calo' Alessandro 2003 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - T 00'38''50
6 De Giorgi Alessandro 2001 Torino Nuoto SSD 00'38''69
7 Bertoldo Ivan 2001 Aquatica Torino 00'39''86
8 Cenay Sabian 2002 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - T 00'40''09
9 Torresan Davide 2003 Centro Nuoto Nichelino 00'40''27

10 Lisa Stefano 2003 Torino Nuoto SSD 00'41''15
11 Tripaldi Michele 2003 UISP Vivisport 00'41''75
12 Marconetto Pierpaolo 2003 UISP Vivisport 00'43''91
13 Bombieri Edoardo 2002 Villa Becchi Nuoto 00'44''67

50 Rana ASSOLUTI (Femmine) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo

1 Vercellotti Sofia 2002 Villa Becchi Nuoto 00'35''21
2 Pagliero Maria Chiara 1999 UISP Vivisport 00'39''16
3 Guizzardi Jessica 1996 Aquatica Torino 00'39''20
4 Verne' Chiara 2001 Aquatica Torino 00'40''38
5 Fonsati Elena 2000 Aquatica Torino 00'40''41
6 Borghi Valentina 1999 UISP River Borgaro 00'40''56
7 Guizzardi Sara 2001 Aquatica Torino 00'40''74
8 Cencini Gaia 2002 Torino Nuoto SSD 00'41''57
9 Bertolino Sara 2000 UISP Vivisport 00'41''70

10 Querio Elisa 1998 Libertas Ivrea Nuoto 00'42''41
11 Rossi Francesca 2002 Centro Nuoto Sebastopoli 00'42''65
12 Buglione Ceresa Elisa 2001 Aquatica Torino 00'42''68
13 Crivelli Chiara 2002 Torino Nuoto SSD 00'42''83
14 Rubiola Marta 2002 Aquatica Torino 00'43''04
15 Della Croce Marta 2000 Centro Nuoto Sebastopoli 00'44''08
16 Penna Rosetta 2002 Aquatica Torino 00'44''20
17 Bongiovanni Elena 2002 Torino Nuoto SSD 00'44''66
18 Fulcheri Camilla 2002 UISP Vivisport 00'45''12
19 Borgomanero Emilia 1997 UISP River Borgaro 00'45''26

50 Rana ASSOLUTI (Maschi) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo

1 Peirone Andrea 2000 UISP Vivisport 00'31''80
2 Peano Lorenzo 1998 UISP Vivisport 00'32''26
3 Palma Fabio 1999 Aquatica Torino 00'32''65
4 Bonanno Marco 1998 Aquatica Torino 00'33''81
5 Gastaldi Riccardo 1998 Aquatica Torino 00'34''53
6 Ceccon Lorenzo 1998 Torino Nuoto SSD 00'34''61
7 Robustelli Davide 1999 Centro Nuoto Sebastopoli 00'34''76
8 Gerbaldo Matteo 1995 UISP Vivisport 00'35''47
9 Chierici Francesco 1997 UISP Vivisport 00'36''12

10 Gerbaldo Gian Luca 1997 UISP Vivisport 00'36''42
11 Mattiauda Francesco 2000 UISP Vivisport 00'36''46
12 Bodo Christian 2000 UISP River Borgaro 00'36''48
13 Leone Luca 1999 Aquatica Torino 00'36''53
14 Trovato Eugenio 2000 Torino Nuoto SSD 00'37''12
15 Raineri Federico 1999 UISP Vivisport 00'37''20
16 Piga Vittorio 2000 Torino Nuoto SSD 00'37''84
17 Torta Riccardo 1998 UISP River Borgaro 00'38''27
18 Muscia Davide 2000 Centro Nuoto Sebastopoli 00'38''88
19 Tessitore Andrea 2000 Torino Nuoto SSD 00'39''08
20 Comotto Luca 1994 UISP River Borgaro 00'39''30
21 Liberto Alessio 2000 UISP River Borgaro 00'41''83
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Gara Di Apertura Cat. Ragazzi-Assoluti

Risultati
Torino, Domenica   6/11/2016

Cron.: M - Base V.: 25 m - Corsie : 8 Piemonte e Valle D'Aosta

50 Dorso RAGAZZI (Femmine) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo

1 Iacobellis Nadia 2003 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - T 00'34''65
2 Geninatti  Crich Anja 2003 UISP Vivisport 00'34''94
3 Spataro Sofia 2004 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - T 00'35''86
4 Valentino Alice 2004 UISP Vivisport 00'37''40
5 Gianina Lucrezia 2003 Villa Becchi Nuoto 00'37''44
6 Ciarleglio Erika 2004 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - T 00'38''19
7 Anelli Beatrice 2004 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - T 00'38''23
8 Muratore Alice 2003 Aquatica Torino 00'38''79
9 Bartesaghi Gaia 2003 Torino Nuoto SSD 00'39''01

10 Papa Sara Giuliana 2004 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - T 00'39''28
11 Locritani Federica 2004 Centro Nuoto Nichelino 00'39''44
12 Sacco Francesca 2003 Aquatica Torino 00'39''60
13 Colombo Matilde 2004 Villa Becchi Nuoto 00'39''81
14 Gallina Marianna 2004 Centro Nuoto Nichelino 00'40''12
15 Ferraro Rebecca 2003 Villa Becchi Nuoto 00'40''14
16 Fiumicelli Giulia 2004 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - T 00'40''36
17 Siracusa Sara 2004 Centro Nuoto Nichelino 00'41''43
18 Bargis Francesca 2003 Centro Nuoto Sebastopoli 00'41''89
19 Bertini Sara 2003 UISP River Borgaro 00'41''96
20 Vigna Fabiola 2004 UISP River Borgaro 00'42''43

Marini Sofia 2003 Centro Nuoto Sebastopoli Squal. Virata Irregolare

50 Dorso RAGAZZI (Maschi) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo

1 Barale Augusto 2001 UISP Vivisport 00'32''04
2 Canardi Lorenzo 2001 Aquatica Torino 00'33''82
3 Ravera Riccardo 2003 UISP Vivisport 00'34''02
4 Cortese Luca 2002 UISP Vivisport 00'34''09
5 Vaioli Gabriele 2001 UISP Vivisport 00'34''89
6 Gado Riccardo 2001 Aquatica Torino 00'35''60
7 Fiocco Lorenzo 2003 Centro Nuoto Nichelino 00'35''93
8 Magliano Francesco 2001 Centro Nuoto Sebastopoli 00'36''52
9 Schiavo Daniele 2001 Torino Nuoto SSD 00'36''85

10 Neirotti Simone 2003 Aquatica Torino 00'37''10
11 Bianucci Fabrizio 2001 UISP Vivisport 00'38''02
12 Torta Cristian 2002 UISP River Borgaro 00'38''91
13 Tripaldi Francesco 2003 UISP Vivisport 00'44''21
14 Delsanto Simone 2002 Centro Nuoto Sebastopoli 00'45''90

Vincenti Matteo 2002 UISP Vivisport Non Partito
Puglisi Eric 2001 Torino Nuoto SSD Non Partito

50 Dorso ASSOLUTI (Femmine) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo

1 Giobbio Marta 1999 UISP Vivisport 00'32''30
2 Odaglia Sara 1998 UISP Vivisport 00'32''94
3 Pagliero Anna 2002 UISP Vivisport 00'32''98
4 Tosi Sveva 2000 Villa Becchi Nuoto 00'33''21
5 Boccardo Ilaria 2001 Aquatica Torino 00'34''30
6 Camusso Cristina 2001 Aquatica Torino 00'35''02
7 Speranza Letizia 2001 Torino Nuoto SSD 00'36''43
8 Puzyr Daniela 2001 Aquatica Torino 00'37''01
9 Poretta Francesca 1996 UISP River Borgaro 00'37''76

10 Giannatempo Elisa 1999 UISP River Borgaro 00'37''86
11 Roggia Elisa 1998 Aquatica Torino 00'38''28
12 Centonze Anna 2001 Aquatica Torino 00'38''44
13 Riccardino Letizia Giulia 2000 Libertas Ivrea Nuoto 00'39''51
14 Miglionico Federica 1999 UISP River Borgaro 00'39''67
15 Dentis Liliana 1997 UISP River Borgaro 00'40''37
16 Grande Rebecca 2002 UISP River Borgaro 00'40''46
17 Bongiovanni Elena 2002 Torino Nuoto SSD 00'41''26
18 De Frenza Nicoletta 2002 Centro Nuoto Sebastopoli 00'42''08
19 Perone Nicoletta 1998 Centro Nuoto Sebastopoli 00'42''97
20 Guala Beatrice 2000 Centro Nuoto Sebastopoli 00'43''91
21 Ruggiero Chiara 2001 UISP River Borgaro 00'44''00
22 Diana Arianna 2002 Centro Nuoto Sebastopoli 00'46''38
23 Testa Noemi 1999 Centro Nuoto Sebastopoli 00'47''18

Racca Elenonora 1999 Torino Nuoto SSD Squal. Nuotata Irregolare
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Gara Di Apertura Cat. Ragazzi-Assoluti

Risultati
Torino, Domenica   6/11/2016

Cron.: M - Base V.: 25 m - Corsie : 8 Piemonte e Valle D'Aosta

50 Dorso ASSOLUTI (Maschi) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo

1 Marchesi Luca 1998 UISP Vivisport 00'30''50
2 De Magistris Nicolo' 1998 Centro Nuoto Sebastopoli 00'31''18
3 Ferro Stefano 1997 Aquatica Torino 00'34''69
4 Camoirano Davide 2000 UISP Vivisport 00'34''72
5 Facchinetti Francesco 2000 Villa Becchi Nuoto 00'34''84
6 Schiavi Davide 1998 Aquatica Torino 00'34''93
7 Borio Simone 2000 Torino Nuoto SSD 00'35''00
8 Montanari Luca 2000 Torino Nuoto SSD 00'35''33
9 Popov Tommaso 2000 Centro Nuoto Sebastopoli 00'35''87

10 Rossi Alessandro 1999 Centro Nuoto Sebastopoli 00'41''74
11 Camiolo Fabio 1995 Aquatica Torino 00'42''32
12 Cappellano Lorenzo 2000 Centro Nuoto Sebastopoli 00'44''77

50 Farfalla RAGAZZI (Femmine) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo

1 Bigarella Noemi 2003 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - T 00'33''39
2 Bardesono Carolina 2003 Aquatica Torino 00'33''74
3 Carbonio Katia 2003 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - T 00'34''44
4 Iacobellis Nadia 2003 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - T 00'34''67
5 Quaranta Sara 2004 UISP Vivisport 00'35''67
6 Spataro Sofia 2004 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - T 00'36''23
7 Orezeanu Alessia 2003 Centro Nuoto Sebastopoli 00'36''50
8 Gianina Lucrezia 2003 Villa Becchi Nuoto 00'36''76
9 Borro Giada 2003 Villa Becchi Nuoto 00'36''94

10 Sacco Francesca 2003 Aquatica Torino 00'38''52
11 Anelli Beatrice 2004 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - T 00'40''26
12 Muggeo Martina 2003 UISP River Borgaro 00'40''54
13 Pocchiola Sofia Isabella 2003 UISP River Borgaro 00'42''34

50 Farfalla RAGAZZI (Maschi) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo

1 Petruzziello Lorenzo 2002 UISP Vivisport 00'29''54
2 Allegra Samuele 2003 Villa Becchi Nuoto 00'30''06
3 Marchetti Simone 2002 UISP Vivisport 00'30''74
4 Oggeri Enrico 2003 Libertas Ivrea Nuoto 00'30''80
5 De Lucia Daniel Giovanni 2001 UISP Vivisport 00'30''84
6 Bricarello Paolo 2002 Villa Becchi Nuoto 00'31''69
7 Rosso Samuele 2003 UISP Vivisport 00'31''83
8 Calo' Alessandro 2003 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - T 00'32''52
9 Milan Matteo 2001 Torino Nuoto SSD 00'32''53

10 Bertone Giorgio 2001 Centro Nuoto Sebastopoli 00'32''90
11 Camolese Claudio 2002 Centro Nuoto Sebastopoli 00'33''30
12 Benvenuto Daniele 2001 UISP River Borgaro 00'33''44
13 Tartara Matteo 2003 Golden Team ASD 00'34''01
14 Zaccone Giovanni 2002 UISP River Borgaro 00'34''65
15 Desimone Gianluca 2002 Villa Becchi Nuoto 00'35''19
16 Bertini Alessandro 2003 UISP River Borgaro 00'35''67
17 Bochicchio Nicolo 2003 UISP Vivisport 00'37''43
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Gara Di Apertura Cat. Ragazzi-Assoluti

Risultati
Torino, Domenica   6/11/2016

Cron.: M - Base V.: 25 m - Corsie : 8 Piemonte e Valle D'Aosta

50 Farfalla ASSOLUTI (Femmine) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo

1 Campisano Laura 1999 Villa Becchi Nuoto 00'30''54
2 Giobbio Marta 1999 UISP Vivisport 00'31''44
3 Tardivo Anna 2000 UISP Vivisport 00'31''72
4 Chierici Beatrice 1999 UISP Vivisport 00'32''00
5 Verne' Chiara 2001 Aquatica Torino 00'32''03
6 Costa Giorgia 2000 UISP Vivisport 00'32''21
7 Costamagna Noemi 2002 UISP Vivisport 00'32''22
8 Scarrone Carolina 1997 Aquatica Torino 00'32''25
9 Lauria Francesca 1997 Aquatica Torino 00'32''41

10 Colombo Francesca 2002 Villa Becchi Nuoto 00'33''76
11 Bovetti Maddalena 1999 UISP Vivisport 00'34''13
12 Boccardo Ilaria 2001 Aquatica Torino 00'34''66
13 Formento Cecilia 2000 Torino Nuoto SSD 00'34''76
14 Tealdi Agnese 2001 UISP Vivisport 00'35''06
15 Pacifico Alice 2000 Centro Nuoto Sebastopoli 00'35''26
16 Ziano Adele 1999 UISP River Borgaro 00'35''91
17 Ferrero Giulia 2000 UISP Vivisport 00'36''12
18 Valdez Alessia 2000 Aquatica Torino 00'36''20
19 Ferrero Annalisa 2002 UISP Vivisport 00'37''01
20 Cencini Gaia 2002 Torino Nuoto SSD 00'37''10
21 Alborghetti Arianna 1998 Centro Nuoto Sebastopoli 00'37''19
22 Mannella Clarissa 1999 Aquatica Torino 00'37''62
23 Guizzardi Sara 2001 Aquatica Torino 00'37''63
24 Cena Martina 2001 UISP River Borgaro 00'38''76
25 Gennero Sara 2002 Aquatica Torino 00'39''08
26 Buglione Ceresa Elisa 2001 Aquatica Torino 00'39''70
27 Cucuzza Fabiana 2002 UISP River Borgaro 00'39''80
28 Dentis Mariachiara 2002 UISP River Borgaro 00'41''58

50 Farfalla ASSOLUTI (Maschi) - Finale a serie
Ord. Cognome & Nome Anno Società Tempo

1 Peano Lorenzo 1998 UISP Vivisport 00'28''76
2 Robustelli Luca 1999 Centro Nuoto Sebastopoli 00'30''01
3 Ferro Gabriele 2000 Aquatica Torino 00'30''10
4 Sama Francesco 1995 UISP River Borgaro 00'30''38
5 Camoirano Davide 2000 UISP Vivisport 00'30''75
6 Montecchio Luca 2000 Torino Nuoto SSD 00'31''04

Touche Gabriele 1998 Torino Nuoto SSD 00'31''04
8 Buccarella Samuele 1999 Villa Becchi Nuoto 00'31''14
9 Banche Turinetto Mattia 2000 UISP River Borgaro 00'31''40

10 Rogina Riccardo 1998 Centro Nuoto Sebastopoli 00'31''45
11 De Frenza Federico 1998 Centro Nuoto Sebastopoli 00'32''21
12 Falcone Simone 1999 Aquatica Torino 00'32''41
13 Brunazzi Emilio 1996 Aquatica Torino 00'32''78
14 Barisione Matteo 1998 UISP River Borgaro 00'33''97

Favale Lorenzo 1999 UISP Vivisport Non Partito

4x50 Stile Libero RAGAZZI (Femmine) - Finale a serie
Ord. Società Tempo

1 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 02'06''04
(Bigarella Noemi 2003 00'31''02, Carbonio Katia 2003 00'31''30, Spataro Sofia 2004 00'32''43, Ciarleglio Erika 2004 00'31''29)

2 UISP Vivisport 02'11''17
(Valentino Alice 2004 00'31''08, Geninatti  Crich Anja 2003 00'30''29, Bertinetti Nicole 2004 00'39''52, Quaranta Sara 2004 00'30''28)

3 Aquatica Torino 02'14''76
(Bardesono Carolina 2003 00'31''31, Sacco Francesca 2003 00'33''93, Muratore Alice 2003 00'33''01, Zappietro Ludovica 2004 00'36''51)

4 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 02'15''03
(Papa Sara Giuliana 2004 00'35''05, Iacobellis Nadia 2003 00'30''32, Fiumicelli Giulia 2004 00'35''59, Anelli Beatrice 2004 00'34''07)

5 Villa Becchi Nuoto 02'16''28
(Ferraro Rebecca 2003 00'33''98, Botta Silvia 2003 00'34''75, Gianina Lucrezia 2003 00'34''52, Borro Giada 2003 00'33''03)

6 UISP River Borgaro 02'23''95
(Muggeo Martina 2003 00'34''43, Cagliuli Elena 2003 00'35''25, Bertini Sara 2003 00'37''98, Pocchiola Sofia Isabella 2003 00'36''29)
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Gara Di Apertura Cat. Ragazzi-Assoluti

Risultati
Torino, Domenica   6/11/2016

Cron.: M - Base V.: 25 m - Corsie : 8 Piemonte e Valle D'Aosta

4x50 Stile Libero RAGAZZI (Maschi) - Finale a serie
Ord. Società Tempo

1 UISP Vivisport 01'51''83
(Barale Augusto 2001 00'27''59, De Lucia Daniel Giovanni 2001 00'28''80, Vaioli Gabriele 2001 00'28''43, Petruzziello Lorenzo 2002 00'27''01)

2 Aquatica Torino 01'54''02
(Granzotto Federico 2002 00'28''85, Gado Riccardo 2001 00'29''46, Canardi Lorenzo 2001 00'26''23, Neirotti Simone 2003 00'29''48)

3 UISP River Borgaro 02'03''04
(Bertini Alessandro 2003 00'30''69, Benvenuto Daniele 2001 00'29''81, Mantovani Daniele 2001 00'30''87, Zaccone Giovanni 2002 00'31''67)

4 Centro Nuoto Sebastopoli 02'05''94
(Delsanto Simone 2002 00'35''66, Camolese Claudio 2002 00'30''21, Magliano Francesco 2001 00'30''50, Bertone Giorgio 2001 00'29''57)

4x50 Stile Libero ASSOLUTI (Femmine) - Finale a serie
Ord. Società Tempo

1 UISP Vivisport 01'54''62
(Odaglia Sara 1998 00'29''38, Costamagna Noemi 2002 00'28''91, Costa Giorgia 2000 00'28''91, Chierici Beatrice 1999 00'27''42)

2 Villa Becchi Nuoto 01'56''15
(Campisano Laura 1999 00'29''77, Colombo Francesca 2002 00'29''83, Vercellotti Sofia 2002 00'27''87, Tosi Sveva 2000 00'28''68)

3 Aquatica Torino 02'02''19
(Lauria Francesca 1997 00'29''95, Scarrone Carolina 1997 00'30''50, Guizzardi Jessica 1996 00'30''99, Fonsati Elena 2000 00'30''75)

4 Aquatica Torino 02'04''58
(Camusso Cristina 2001 00'30''82, Verne' Chiara 2001 00'30''63, Centonze Anna 2001 00'31''26, Boccardo Ilaria 2001 00'31''87)

5 UISP River Borgaro 02'10''83
(Miglionico Federica 1999 00'32''62, Giannatempo Elisa 1999 00'32''49, Cucuzza Fabiana 2002 00'32''35, Ziano Adele 1999 00'33''37)

6 Centro Nuoto Sebastopoli 02'15''28
(Alborghetti Arianna 1998 00'32''48, Rossi Francesca 2002 00'36''59, Orezeanu Alessia 2003 00'33''46, Pacifico Alice 2000 00'32''75)

7 Centro Nuoto Sebastopoli 02'28''52
(De Frenza Nicoletta 2002 00'37''55, Testa Noemi 1999 00'36''91, Diana Arianna 2002 00'38''12, Bargis Francesca 2003 00'35''94)

4x50 Stile Libero ASSOLUTI (Maschi) - Finale a serie
Ord. Società Tempo

1 UISP Vivisport 01'43''43
(Peirone Andrea 2000 00'26''23, Gerbaldo Gian Luca 1997 00'26''05, Gerbaldo Matteo 1995 00'25''58, Chierici Francesco 1997 00'25''57)

2 Centro Nuoto Sebastopoli 01'48''59
(De Frenza Federico 1998 00'27''90, Robustelli Davide 1999 00'27''51, Rogina Riccardo 1998 00'26''46, De Magistris Nicolo' 1998 00'26''72)

3 Aquatica Torino 01'50''82
(Palma Fabio 1999 00'27''22, Brunazzi Emilio 1996 00'27''94, Ferro Stefano 1997 00'28''18, Ferro Gabriele 2000 00'27''48)

4 UISP River Borgaro 01'51''21
(Sama Francesco 1995 00'26''86, Banche Turinetto Mattia 2000 00'30''59, Torta Riccardo 1998 00'25''92, Comotto Luca 1994 00'27''84)

5 Villa Becchi Nuoto 01'53''30
(Bricarello Paolo 2002 00'29''33, Facchinetti Francesco 2000 00'29''42, Buccarella Samuele 1999 00'27''61, Allegra Samuele 2003 00'26''94)

6 Aquatica Torino 01'57''30
(Gastaldi Riccardo 1998 00'27''87, Schiavi Davide 1998 00'29''12, Camiolo Fabio 1995 00'31''54, Falcone Simone 1999 00'28''77)
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Gara Di Apertura Cat. Ragazzi-Assoluti

Risultati
Torino, Domenica   6/11/2016

Cron.: M - Base V.: 25 m - Corsie : 8 Piemonte e Valle D'Aosta

Classifica di Società

Ord. Società Punti Oro Arg Bro
UISP Vivisport 12 8 7
Villa Becchi Nuoto 3 3 2
Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 3 1 3
Aquatica Torino 1 5 7
Libertas Ivrea Nuoto 1 0 0
Centro Nuoto Sebastopoli 0 3 0
UISP River Borgaro 0 0 1

Pag.   10Generato con software Aquatime Manager @ DSA


